OBJETO:Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de
“SEGURO TOTAL, para o VEÍCULO OFICIAL DESTE LEGISLATIVO, SEGURO DO
VEÍCULO OFICIAL, Fiat Mobi”.

EMPRESA VENCEDORA:

Razão Social: Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais,
inscrita no CNPJ: 61.198.164/0001-60, vencedora com o valor total R$:
2.229,87 (Dois mil, duzentos e vinte e nove reais e oitenta e sete centavos)
Conforme tabela abaixo:

ITEM
CÓDIGO
TCE

DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃ
O

QTD.
VALOR

UNITARIO.
VALOR
TOTAL.

1 00072763 APOLICE DE SEGURO
FIAT MOBI 1 R$2.229,87 R$2.229,87

Figueirópolis d’Oeste – MT, Data e Assinatura Eletrônica.